

AKoksbangs IVS

Ingemannsvej 4

4180 Sorø

CVR-nummer 37997102

Årsrapport

1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
Den 27. maj 2019

Anders Koksbang
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskab

AKoksbangs IVS
Ingemannsvej 4
4180 Sorø

Telefon: 21484324
E-mail: koksbang@hotmail.com
Hjemstedskommune: Sorø
CVR-nummer: 37997102
Kundenummer: 53222
Regnskabsperiode: 1. januar 2018 - 31. december 2018

Direktion

Anders Koksbang

Pengeinstitut

Danske Bank, Sorø

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens har været uden erhvervsmæssig aktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på 14 TDKK mod et overskud på 490 TDKK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 377 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

	2018	2016/17
Note	DKK	1.000 DKK
Resultatopgørelse		
Perioden 1. januar - 31. december		
Bruttofortjeneste	-9.208	637
Resultat før finansielle poster	-9.208	637
Finansielle omkostninger	-4.679	-1
Resultat før skat	-13.887	636
Skat af årets resultat	0	-146
Årets resultat	-13.887	490
Forslag til resultatdisponering:		
Foreslået udbytte	327.354	100
Overført til reserve for iværksætterselskab	0	49
Overført resultat	-341.241	341
Resultatdisponering i alt	-13.887	490

1 Antal beskæftigede

Note	Balance	2018 DKK	2016/17 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	56
	Andre tilgodehavender	1.403	57
	Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	75
	Tilgodehavender	1.403	189
	Likvide beholdninger	628.232	860
	Omsætningsaktiver i alt	629.635	1.049
	Aktiver i alt	629.635	1.049

Note	Balance	2018 DKK	2016/17 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	1.000	1
	Reserve for iværksætterselskab	49.000	49
	Overført resultat	0	341
	Foreslået udbytte	327.354	100
2	Egenkapital i alt	377.354	491
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.150	412
	Gæld til tilknyttede virksomheder	247.131	0
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	146
	Kortfristede gældsforpligtelser	252.281	558
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	252.281	558
	Passiver i alt	629.635	1.049
3	Eventualforpligtelser		
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

	2018	2016/17
Noter	DKK	1.000 DKK

1 Antal beskæftigede

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).

2 Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Reserve for iværk- sætter- selskab	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	1	49	341	100	491
Udbetalt udbytte	0	0	0	-100	-100
Årets resultat	0	0	-341	327	-14
Egenkapital ultimo	1	49	0	327	377

3 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Koris ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
